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wConta Caixa

" CAIXA

hittps://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/imprimi...

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Data Mov
01/04/2013
01/04/2013
01/04/2013
02/04/2013
02/04/2013
02/04/2013
02/04/2013
02/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
04/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
05/04/2013
08/04/2013
08/04/2013
08/04/2013
09/04/2013
09/04/2013
09/G4/2013
09/04/2013
11/04/2013
11/04/2013

le 3

Nr. Doc.
217832
313261
727220
000001
157067
158369
313262
727220
034272
235121
238278
234012
235415
106133
034272
727220
242792
244620
000000
219065
313263
727220
012569
111456
253122
253360
257703
259105
106385
106781
441039
442082
012569
106395
313106
727220
282581
282841
727220
313264
313265
295818
727220
220140
226390

Histérico
PAG BLOQTO
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CRED._AUTOR
TEVMESM T
TEVMESM T
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DOC ELET £
PAG BLOQTQ
PAG BLOQTO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
TEV MESM T
DOC/TEDINTERNET
RESG AUTOM
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEB.AUTOR.
TEVMESM T
CHEQ COMP
RESG AUTOM
DOCELETE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
ENVIO TED
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
CHEQ COMP
RESG AUTOM
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
PAG BLOQTO
RESG AUTOM
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

GOVCONTA CAIXA

379600013

0379/006/00000001-0
CAM MUN DE APUCARANA

—p de: 01/04/2013
Valor (R$)

99,00D

134,20D

233,20C

@ 40,26C
300,00D
300,00D
235,00D
794,74C
47,96D
2.878,43D
931,090
2.049,21D
2.348,25D
1.393,51D
6,50D
9.654,95C
605,30D
3.000,00D
12.395,85D
20.000,00D
1.724,07D
37.725,22C
86,00D
69.310,64D
153,15D
1.272,43D
360,00D
71,23D
2.781,40D
8,90D
300,000
300,000
6,50D
6,50D
494,44D
75.151,19C
348,35D
1.049,59D
1.397,94C
24.100,86D
886,54D
843,52D
25.830,92C
363,35D
130,00D

até: 30/04/2013

Saldo (R$)
49,00D
183,200
50,00C
90,26C
209,74D
509,74D
744,74D
50,00C
2,04C
2.876,39D
3.807,48D
5.856,69D
8.204,94D
9.598,45D
9.604,95D
50,00C
555,30D
3.555,30D
15.951,15D
35.951,15D
37.675,22D
50,00C
36,000
69.346,64D
69.499,79D
70.772,22D
71.132,22D
71.203,45D
73.984,85D
73.993,75D
74.293,750
74.593,75D
74.600,25D
74.606,75D
75.101,190
50,00C
298,35D
1.347,94D
50,00C
24.050,86D
24.937,40D
25.780,920
50,00C
313,350
443,35D

03/05/2013 10:34




wConta Caixa

[

11/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
11/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
15/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
16/04/2013
17/04/2013
17/04/2013
17/04/2013
17/04/2013

117/04/2013

17/04/2013
17/04/2013
17/04/2013
18/04/2013
18/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
19/04/2013
22/04/2013
22/04/2013
23/04/2013
23/04/2013
23/04/2013
23/04/2013

227453
228515
110257
110771
111201
727220
230517
499517
142796
176611
727220
260023
260035
262735
264779
266220
266497
268086
313271
313274
313275
727220
132306
132708
133014
313268
313269
313270
313272
313273
313276
727220
313278
283418
284106
284808
530261
137092
313266
727220
313279
727220
000001
218073
222615
223021
223417
313277
990001
313267
727220
250653
251402
258317
259956

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
RESG AUTOM
PAG BLOQTO
PG LUZ/GAS
TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FONE
TEV MESM T
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CRED TED
PAG BOLETO
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
CHEQ COMP
APL AUTOM
CHEQ COMP
RESG AUTOM
PAG BOLETC
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO

1.050,00D
743,00D
60,01D
65,03D
25,00D
2.436,39C
3.500,00D
2.182,54D
50,00D
300,00D
6.032,54C
592,86D
406,50D
400,00D
496,39D
463,70D
518,20D
624,96D
574,61D
574 ,61D
574,610
5.226,44C
600,00D
600,00D
600,000
127,68D
191,54D
191,53D
85,13D
85,120
127,680
2.608,68C
184,270
790,000
74,00D
980,000
580,30D
10,000
270,00D
2.888,57C
175,00D
175,00C
542.877,74C

hitps://govconta.caiza. gov.br/sigov/extrato/conta_trarviauay waprans. ..

1.493,35D
2.236,35D
2.256,36D
2.361,39D
2.386,39D
50,00C
3.450,00D
5.632,54D
5.682,54D
5.982,540
50,00C
542,860
949,36D
1.349,36D
1.845,750
2.309,45D
2.827,65D
3.452,61D
4.027,22D
4.601,83D
5.176,44D
50,00C
550,00D
1.150,00D
1.750,00D
1.877,68D
2.069,22D
2.260,75D
2.345,88D
2.431,00D
2,558,68D
50,00C
134,27D
924,270
998,27D
1.978,27D
2.558,57D
2.568,57D
2.838,57D
50,00C
125,00D
50,00C
542.927,74C

140,00D 542.787,74C
300,000 542.487,74C
90,020 542.397,72C
60,02D 542,337,70C
44,56D 542.293,14C

542.243,14D
105,02D
105,02C
138,00D
360,00D
99,00D
583,00D

50,00C
55,02D
50,00C
88,00D
448,000
547,000
1.130,00D

03/05/2013 10:34
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23/04/2013
23/04/2013
23/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
25/04/2013
26/04/2013
26/04/2013
26/04/2013
26/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
25/04/2013
29/04/2013
29/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2613
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013
30/04/2013

30/04/2013

09 clso o (Q/%)

136284
136499
727220
271087
271851
274002
274507
672609
673443
313281
727220
282204
282812
172264
727220
033169
227499
228531
229531
116479
217369
033169
116479
313283
727220
116479
232322
233690
235037
236458
000000
313280
313282
313284
172264
727220

TEV MESM T
TEV MESM T
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG FONE
PAG FONE
CHEQ COMP
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
DB SALARIO
RESG AUTOM
DOC ELET E
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
TEVMESM T

DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET

CHEQ COMP
RESG AUTOM
DEVOL TED
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
DEB.AUTOR.
CHEQ COMP
CHEQ COMP
CHEQ COMP
TAR CX PRG
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

5,000
94,00D
1.279,00C
45,90D
560,67D
216,00D
216,000
83,36D
938,54D
1.416,63D
3.477,10C
2.740,50D
117,60D

hups://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/coma_individual/im;nix\
\ /

1.135,00D
1.229,000
50,00C
4,10C
556,57D
772,57D
988,57D
1.071,93D0
2.010,47D
3.427,10D
50,00C
2.690,50D
2.808,10D

184.310,85D 187.118,95D

187.168,95C
47,96D
2.878,43D
573,00D
209,13D
2.781,40D
1.377,44D
6,50D
6,500
1.849,16D
9.729,52C
2.781,40C
50,000
60,48D
1.263,00D
1.590,00D
19.767,46D
480,00D
128,10D
1.724,07D
32,00D
22.313,71C

50,00C
2,04C
2.876,39D
3.449,39D
3.658,52D
6.435,92D
7.817,36D
7.823,86D
7.830,36D
9.679,52D
50,00C
2.831,40C
2.781,40C
2.720,92C
1.457,92C
132,08D
19.899,54D
20.379,54D
20.507,64D
22.231,71D
22.263,71D
50,00C

50,00C

03/05/2013 10:34
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SALDOS
j TRANSFERENCIAS

https://govoonta caixa gov.br/sigov/investimento/informativo_mensa...

CAM MUN APUCARANA - 379600013

Investimentos

;. Informativo Mensal

Conta Vinculada:

Fundos:

Conta Referénda:
Fundo Referéncia:
Nome:

Periodo:

Total Aplicagdo Periodo:
Total Resgates Periodo:

Rendimento Bruto:

(-} Imposto de Renda:
(-) IOF:

Rendimento Liquido

Data Mov.
28/03/2013
01/04/2013
02/04/2013
03/04/2013
03/04/2013
04/04/2013
05/04/2013
08/04/2013
09/04/2013
11/04/2013
12/04/2013
15/04/2013
16/04/2013
17/04/2013
18/04/2013
19/04/2013
22/04/2013
23/04/2013
25/04/2013
26/04/2013
26/04/2013
29/04/2013
30/04/2013
30/04/2013

Opcoes de Download:
Sua Seguranga fy

Mo - AHo3

01

C, -

1Hg

Nr. Doc.
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220
990001
727220
727220
727220
727220
727220
727220
727220

AR rNavegue pela CAIXA

} EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
| PAGAMENTOS | CONSULTAS | PGTOS EM LOTE | UTILITARIOS
Saiba Mais Novo Acesso Sair
Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
/0 /T [0379/006/06000001-0

Histérico
Saldo Anterior
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
APLICACAO
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
RESGATE
Saldo Final

-~

55 - CAIXA FIC Prdtico Curto Prazo

0379/006/00000001-0
55 - CAIXA FIC Prético Curto Prazo
CAM MUN DE APUCARANA

Help Desk CAIXA (Informagdes Técnicas): 0800 726 0104

més: | Abril ano: | 2013
542.243,14

394.229,08

1.353,79C

0,00

0,00

1.353,79C

Quantidade de Cotas Valor (R$)
168704,82573838 746.012,23C
52,73228631 233,200
179,69691261 794,74D
303,09299095 1.340,56D
1879,80581673 8.314,37D
8528,69773030 37.725,22D
16988,46780130 75.151,19D
315,99064350 1.397,94D
5838,38696259 25.830,920
550,59769777 2.436,39D
1363,18617440 6.032,54D
1180,94156911 5.226,440
589,40036560 2.608,68D
652,58897396 2.888,57D
39,53322119 175,000
122484,68724390 542.243,14C
23,72044085 105,020
288,85819568 1.279,00D
785,15992237 3.477,100
996,33412991 4.412,66D
41264,53382396 182.756,29D
2196,64282969 9.729,52D
5037,36304021 22.313,71D
202133,78145329 895.380,08C

FLAT 1HA

NININATY 1H-2L

e




